OFÍCIO Nº XXX/2024
Rio Branco, XX de XXXXX de 2024.

Ao Senhor
Ricardo Brandão dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento - SEPLAN
Rua Avenida Getúlio Vargas, 232 – Centro. CEP: 69.900-060
Rio Branco-Ac.

Assunto: [SOLICITA] Liberação de Recursos Financeiros de Contrapartida – Convênio n°
11111/2017 - FEM

Senhor Secretário,

Visando dar continuidade na execução do Convênio/Contrato de Repasse

n° 111111/2017 - "Estruturar o Corpo de Bombeiros Militar do Acre através da Aquisição de

Veículo Ambulância Suporte Básico de vida do tipo B - Caracterizada - e Desfibrilador

Externo Automático -DEA”, solicitamos a liberação da contrapartida pactuada, na forma do quadro

abaixo:

Convênio Concedente Executor Conta
Opera

por OBTV
Fonte  Conta Financeira Valor R$

111111/
2017

MJSP FEM
BB

AG. 3550-5
CC. 9106-5

SIM 1.500.0100 2.609.000.608 15.815,34

Sem mais para o momento, nos colocamos a inteira disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

XXXXXXXXXXXXXX
Secretário de Estado de XXXXXXXXXXXXX